GMINA DOMANIOW

55-216 DOMANIOW 56
woj. dolnoglaskie iz . ”
tel. 71 301 77 26 lub 35, fag 71 301 78 70 Domaniow, dnia 23 lipca 2020 r.
REGON 931934851, NIP 912-17-16-512

Nr postepowania: ZW.271.8.2020
INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania

pod nazwa:

»Dostawa ciezkiego samochodu ratowniczo-gasniczego z uktadem napedowym 4x4

dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Domaniowie

Gmina Domaniéw dziatajgca w imieniu i na rzecz Ochotniczej Strazy Pozarnej w Domaniowie
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety zapytania dotyczace wyjasnienia tresci
SIWZ i udziela na nie odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843):

Pytanienr1

Czy Zamawiajacy dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich uktaddw i urzadzen pojazdu, ktére

zachowuja swoje wiasciwosci pracy przy temperaturze zgodng z normg PN-EN 1846-27

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie zmienia warunkdéw technicznych zawartych w opisie przedmiotu zamdwienia

w pkt. 2.25.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy czy dopuszcza auto z blokada mechanizmu jedynie osi tylnej?

Odpowied?

Nie, Zamawiajacy nie zmienia warunkdw technicznych zawartych w opisie przedmiotu zaméwienia
w pkt. 2.4,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza auto ze skrzynig biegdw manualng o 8 przefozeniach do przodu plus

wsteczny?

QOdpowiedi

Nie, Zamawiajacy nie zmienia warunkdw technicznych zawartych w opisie przedmiotu zaméwienia
w pkt. 2.4,

Pytanie nr4

Czy Zamawiajacy dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05% za kazdy dzieri op6Znienia?



Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie zmienia brzmienia § 7 wzoru umowy.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiornik wody 3500 litrow?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie zmienia warunkéw technicznych zawartych w opisie przedmiotu zamoéwienia
w pkt. 3.16.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie kota zapasowego bez jego statego mocowania na wozie?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie nr 7

Czy zamawiajgcy dopuszcza silnik 0 mocy 286KM?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie zmienia warunkéw technicznych zawartych w opisie przedmiotu zamowienia
w pkt. 2.3.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ auta 3250mm?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie zmienia warunkow technicznych zawartych w opisie przedmiotu zamdwienia

w pkt. 3.1.
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